
Дата Время ауд.

13.20
405

15.10
405

16.50

13.20

202/405

15.10

202/405

16.50

203

13.20

15.10

203

16.50

203

13.20

15.10

16.50

203

13.20
203

15.10
203

16.50
203

08.00

09.50
103

11.40
103

13.20

КВ: Социализация детей в дошкольном 

возрасте

Мирошниченко В.В. ЭКЗАМЕН

КВ: Дизайнерское искусство в 

образовательном пространстве ДОУ

Левых Н.Н.  ЗАЧЁТ

КВ: Фольклор в обучении и воспитании 

детей дошкольного возраста

Кириченко И.И., Покоякова К.А. 

Практическое занятие

КВ: Воспитание детей, лишенных 

родительского попечительства

Мирошниченко В.В. ЗАЧЁТ

КВ: Восприятие и освоение среды детьми 

дошкольного возраста

Васильева М.И. ЗАЧЁТ

УТВЕРЖДАЮ

Директор  

___________  М.В. Хортова

"_15_" _февраля_ 2021 г.  

Расписание занятий и промежуточной аттестации
по направлению подготовки 

44.03.01 Педагогическое образование.

Направленность (профиль): 

 «Дошкольное образование»

5 курс (группа Д-16)
10 семестр

30.03.2021

вторник

ФГБОУ ВО "Хакасский 

государственный 

университет  им. Н.Ф. 

Катанова"

Институт непрерывного

педагогического 

образования

ЗАОЧНАЯ ФОРМА 

ОБУЧЕНИЯ

Д-16/1 Д-16/2

29.03.2021

понед.

31.03.2021

среда

01.04.2021

четверг

КВ: Фольклор в обучении и воспитании 

детей дошкольного возраста

Кириченко И.И. ЗАЧЁТ

КВ: Фольклор в обучении и воспитании 

детей дошкольного возраста

Кириченко И.И. Практическое занятие

КВ: Дизайнерское искусство в 

образовательном пространстве ДОУ

Левых Н.Н.  Практическое занятие

Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и опыта 

профессиональной деятельности) (педагогическая)

Васильева М.И. ЗАЧЁТ С ОЦЕНКОЙ

02.04.2021

пятница

03.04.2021

суббота

Теория и технологии музыкального воспитания детей

Курбонова Г.Н. Лекция

Организация дошкольного образования

Золотухина И.П. ЗАЧЁТ

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе



Дата Время ауд.

13.20

15.10

405

16.50

13.20

15.10

16.50
202

13.20

15.10
203

16.50
203

13.20

15.10
102

16.50

13.20

203

15.10

203

16.50
102

08.00

09.50
103

11.40
103

13.20

Предзащита ВКР

10.04.2021

суббота

08.04.2021

четверг

09.04.2021

пятница

Методическая работа в ДОУ

Кириченко И.И. ЭКЗАМЕН

05.04.2021

понед.

06.04.2021

вторник

07.04.2021

среда

КВ: Подготовка педагога к инновационной 

деятельности

Кириченко И.И. ЗАЧЁТ

Методическая работа в ДОУ

Кириченко И.И. ЭКЗАМЕН

Д-16/1

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Предзащита ВКР

Теория и технологии музыкального 

воспитания детей

Курбонова Г.Н. Практическое занятие

Теория и технологии музыкального 

воспитания детей

Курбонова Г.Н. Практическое занятие

Д-16/2

КВ: Педагогическая диагностика в ДОУ

Ночвей Т.Н. ЭКЗАМЕН



Дата Время ауд.

13.20

15.10

16.50

102

13.20
103

15.10
103

16.50

13.20
103

15.10
103

16.50

13.20
103

15.10
103

16.50

13.20
203

15.10
203

16.50

08.00

09.50
203

11.40
203

13.20

«Согласовано»

Зам. директора по УР И.Е. Балыкова

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

17.04.2021

суббота

Теория и технологии музыкального 

воспитания детей

Курбонова Г.Н. ЭКЗАМЕН

Теория и технологии музыкального 

воспитания детей

Курбонова Г.Н. ЭКЗАМЕН

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Д-16/1 Д-16/2

КВ: Психолого-педагогическое 

сопровождение семьи в условиях ДОУ

Горбунова О.Ф. ЗАЧЁТ

12.04.2021

понед.

13.04.2021

вторник

14.04.2021

среда

15.04.2021

четверг

16.04.2021

пятница



Дата Время ауд.

13.20
202

15.10
202/203

16.50

208/203

13.20

203

15.10

203

16.50

13.20
208

15.10
202/208

16.50

208/208

13.20
404

15.10
208

16.50
404

13.20
404

15.10
404

16.50

08.00

208

09.50

208

11.40

Логопедия

Плужник Ж.В. 

Лабораторное 

занятие

101а

13.20

Логопедия

Плужник Ж.В. 

Лабораторное 

занятие

101а

ФГБОУ ВО "Хакасский 

государственный 

университет  им. Н.Ф. 

Катанова"

Институт непрерывного

педагогического 

образования

ЗАОЧНАЯ ФОРМА 

ОБУЧЕНИЯ

Л-16/1 Л-16/2

КВ: Организация работы психолого-медико-

педагогических консультаций (ПМПК)

Поваляева Г.А. Лекция 

КВ: Организация работы психолого-медико-

педагогических консультаций (ПМПК)

Поваляева Г.А.

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

22.03.2021

понед.
КВ: Современные инновации в специальном 

образовании

Аршанова Т.А. Лекция

УТВЕРЖДАЮ

Директор  

___________  М.В. Хортова

"_15_" __февраля___ 2021 г.  

Расписание занятий и промежуточной аттестации
по направлению подготовки 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) 

образование.

Направленность (профиль): «Логопедия»

5 курс (группа Л-16) 
10 семестр

КВ: Основы проектной деятельности

Султанбаева К.И. Лекция

КВ: Организация работы психолого-медико-

педагогических консультаций (ПМПК)

Поваляева Г.А. Лекция

23.03.2021

вторник

КВ: Специфика логопедической работы при 

сложном комбинированном дефекте

Поваляева Г.А.  Лекция 

КВ: Основы проектной деятельности

Султанбаева К.И. Лекция

Логопедия

Поваляева Г.А. Лекция

Психолого-педагогическое сопровождение семьи

Корниенко А.В., Покоякова К.А. Лекция

25.03.2021

четверг

24.03.2021

среда
КВ: Современные инновации в специальном 

образовании

Аршанова Т.А. Лекция

КВ: Современные инновации в специальном 

образовании

Аршанова Т.А. 

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

Психолого-педагогическое сопровождение семьи

Корниенко А.В. Лекция

Производственная практика (педагогическая)

Поваляева Г.А. ЗАЧЁТ С ОЦЕНКОЙ

Психолого-педагогическое сопровождение семьи

Корниенко А.В. Лекция

27.03.2021

суббота

26.03.2021

пятница

КВ: Современные инновации в специальном 

образовании

Аршанова Т.А. Лекция



Дата Время

13.20
202

15.10
202

16.50

13.20
404

15.10

404

16.50

13.20

602/208

15.10
208

16.50

208

13.20

404

15.10

404

16.50
103

13.20

15.10

208/404

16.50
208/103

08.00
201

09.50
201

11.40

Логопедия

Плужник Ж.В. 

Лабораторное 

занятие

101а

13.20

Логопедия

Плужник Ж.В. 

Лабораторное 

занятие

101а

01.04.2021

четверг

30.03.2021

вторник

Психолого-педагогическое сопровождение 

семьи

Корниенко А.В. Практическое занятие

Психолого-педагогическое сопровождение семьи

Корниенко А.В. Лекция

03.04.2021

суббота

Логопедия

Кузургашева Г.С. Практическое занятие

Логопедия

Кузургашева Г.С. Практическое занятие

02.04.2021

пятница

Предзащита ВКР

Психолого-педагогическое сопровождение 

семьи

Корниенко А.В. 

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

Логопедия

Поваляева Г.А. Лекция

КВ: Специфика логопедической работы при 

сложном комбинированном дефекте

Поваляева Г.А. Практическое занятие/ 

ЗАЧЁТ

КВ: Технологии инклюзивного образования

Плужник Ж.В. ЭКЗАМЕН

КВ: Технологии инклюзивного образования

Поваляева Г.А. ЭКЗАМЕН

31.03.2021

среда

Предзащита ВКР

Психолого-педагогическое сопровождение 

семьи

Корниенко А.В. 

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

Психолого-педагогическое сопровождение 

семьи

Корниенко А.В. Практическое занятие

29.03.2021

понед.

КВ: Основы проектной деятельности

Султанбаева К.И.  Практическое занятие

КВ: Основы проектной деятельности

Султанбаева К.И.  ЗАЧЁТ

Л-16/1 Л-16/2



Дата Время

13.20

15.10

16.50

13.20
203

15.10
203

16.50
203

13.20

15.10
208

16.50

203

13.20

15.10

16.50

11.40

203

13.20

15.10

16.50

08.00

09.50

11.40

13.20

«Согласовано»

Зам. директора по УР И.Е. Балыкова

05.04.2021

понед.

Л-16/1 Л-16/2

10.04.2021

суббота

09.04.2021

пятница

КВ: Семейное воспитание детей с 

ограниченными возможностями здоровья

Горбунова О.Ф. Практическое занятие/ 

ЗАЧЁТ

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Консультация с научным руководителм

КВ: Семейное воспитание детей с ограниченными возможностями здоровья

Горбунова О.Ф. Лекция

КВ: Семейное воспитание детей с 

ограниченными возможностями здоровья

Горбунова О.Ф. Практическое занятие/ 

ЗАЧЁТ

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

08.04.2021

четверг

Логопедия

Поваляева Г.А. ЭКЗАМЕН

06.04.2021

вторник

07.04.2021

среда

по выпускной квалификационной работе



Дата Время

13.20

405

15.10

405

13.20

502/ 203

15.10

203

16.50

502/ 205

09.50

405

11.40

13.20

11.40
303

13.20

504

15.10

201

16.50

201

09.50

305

11.40
303

13.20

15.10

502

08.00
201

09.50
201

11.40

504/201

13.20

305

Предзащита ВКР

КВ: Организация культурно-досуговой 

деятельности младшего школьника

Вихарева Ф.А. Практическое занятие/ 

ЗАЧЁТ

КВ: Гуманизация начального образования

Филипова С.В. 

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

КВ: Организация культурно-досуговой 

деятельности младшего школьника

Вихарева Ф.А. Практическое занятие

КВ: Основы коррекционно-педагогической 

работы в начальной школе

Филипова С.В. Практическая занятие

УТВЕРЖДАЮ

Директор  

___________  М.В. Хортова

"_15_" __февраля_ 2021 г.  

29.03.2021

понед.

Экономика образования

Недзельская О.Н. 

Практическое занятие/ЗАЧЁТ

КВ: Экологическое образование в 

начальной школе

Филипова С.В. ЗАЧЁТ

Экономика образования

Недзельская О.Н. 

Практическое занятие/ЗАЧЁТ

Расписание занятий и промежуточной аттестации
по направлению подготовки 

44.03.01 Педагогическое образование.

Направленность: Профиль 

«Начальное образование»

5 курс (группа Н-16)
10 семестр

ФГБОУ ВО "Хакасский 

государственный 

университет  им. Н.Ф. 

Катанова"

Институт непрерывного

педагогического 

образования

ЗАОЧНАЯ ФОРМА 

ОБУЧЕНИЯ

Н-16/1 Н-16/2

КВ: Работа с одаренными детьми в 

начальной школе

Филипова С.В. Практическое занятие

КВ: Работа с одаренными детьми в 

начальной школе

Филипова С.В. Практическое занятие

КВ: Здоровьесберегающие технологии в 

начальной школе

Вихарева Ф.А.

 Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

КВ: Организация проектной деятельности в 

начальной школе

Хортова М.В. ЗАЧЁТ

КВ: Работа с одаренными детьми в 

начальной школе

Филипова С.В. ЗАЧЁТ

30.03.2021

вторник

31.03.2021

среда

01.04.2021

четверг

02.04.2021

пятница

03.04.2021

суббота

КВ: Исследовательское обучение младшего 

школьника

Филипова С.В. ЗАЧЁТ

Предзащита ВКР

КВ: Воспитание экологической культуры 

младшего школьника

Вихарева Ф.А. ЗАЧЁТ

КВ: Инновации в образовании

 Вихарева Ф.А. ЗАЧЁТ

КВ: Основы коррекционно-педагогической 

работы в начальной школе

Филипова С.В. ЗАЧЁТ

КВ: Научно-методическая работа в школе

 Вихарева Ф.А. ЗАЧЁТ



Дата Время

13.20

106

15.10

106

16.50

203

13.20

15.10

16.50

13.20

15.10

16.50

09.50

201

11.40

13.20

205/102

15.10

102

13.20

15.10

16.50

08.00
305

09.50
305

11.40

405

13.20

405

«Согласовано»

Зам. директора по УР И.Е. Балыкова

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и опыта 

профессиональной деятельности)

Мальчевская М.Л. ЗАЧЁТ С ОЦЕНКОЙ

Учебная практика  (практика по получению первичных профессиональных умений и 

навыков, в том числе первичных умений и навыков научно-исследовательской 

деятельности)

Мальчевская М.Л. ЗАЧЁТ

Теории и технологии начального художественно-эстетического образования

Филипова С.В. ЭКЗАМЕН

Теория и методика музыкального 

воспитания

Курбонова Г.Н. ЭКЗАМЕН

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

КВ: Практикум по решению 

профессиональных задач

Филипова С.В.

КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА/ ЗАЧЁТ

Теория и методика музыкального 

воспитания

Курбонова Г.Н. ЭКЗАМЕН

КВ: Работа с научным текстом

Филипова С.В., Покоякова К.А. 

Практическое занятие

10.04.2021

суббота
КВ: Психолого-педагогический практикум

Вихарева Ф.А.

КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА/ ЗАЧЁТ

КВ: Работа с научным текстом

Филипова С.В. Практическое занятие

КВ: Работа с научным текстом

Филипова С.В. ЗАЧЁТ

07.04.2021

среда

09.04.2021

пятница

08.04.2021

четверг

06.04.2021

вторник

05.04.2021

понед.

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Н-16/1 Н-16/2



Дата Время ауд

13.20

203/404

15.10

404/203

16.50

/502

13.20

203/404

15.10

404/203

16.50
502

13.20

502

15.10

404

16.50

404

13.20

404/405

15.10

405/404

16.50

404

08.00

09.50

11.40

13.20

УТВЕРЖДАЮ

Директор  

___________  М.В. Хортова

"__09__" __апреля__ 2021 г.  

Расписание занятий и промежуточной аттестации
по направлению подготовки 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование.

Направленность (профиль):  

«Психология и социальная педагогика»

5 курс (группа П-16) 
10 семестр

Психолого-педагогическое взаимодействие участников образовательного процесса

Гурова О.П., Покоякова К.А. Лекция

КВ: Психолого-педагогическое сопровождение детей 

с ОВЗ

Калягина Е.А. Практическое занятие

Социально-психологическая служба в 

образовательном учреждении

Головина С.Г. ЗАЧЁТ

КВ: Психология общения детей дошкольного 

возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. 

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ С ОЦЕНКОЙ

КВ: Психолого-педагогическое сопровождение детей 

с ОВЗ

Калягина Е.А. Практическое занятие

КВ: Психология общения детей дошкольного 

возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. 

Практическое занятие/ ЗАЧЁТ С ОЦЕНКОЙ

КВ: Психолого-педагогическое сопровождение детей 

с ОВЗ

Калягина Е.А. Практическое занятие

КВ: Психология неформальных молодежных 

объединений

Елисеева А.П. Практическое занятие/ЗАЧЁТ С 

ОЦЕНКОЙ

КВ: Психология неформальных молодежных 

объединений

Елисеева А.П. Практическое занятие/ЗАЧЁТ С 

ОЦЕНКОЙ

ФГБОУ ВО "Хакасский 

государственный 

университет  им. Н.Ф. 

Катанова"

Институт непрерывного

педагогического 

образования

ЗАОЧНАЯ ФОРМА 

ОБУЧЕНИЯ

П-16/1 П-16/2

Социально-психологическая служба в 

образовательном учреждении

Головина С.Г. ЗАЧЁТ

КВ: Психология общения детей дошкольного 

возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. Практическое занятие

11.05.2021

вторник

Технологии работы социального педагога в 

различных учреждениях

Головина С.Г. Практическое занятие

КВ: Психология общения детей дошкольного 

возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. Практическое занятие

Технологии работы социального педагога в 

различных учреждениях

Головина С.Г. ЭКЗАМЕН

12.05.2021

среда

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Технологии работы социального педагога в 

различных учреждениях

Головина С.Г. Практическое занятие

КВ: Психология общения детей дошкольного 

возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. Практическое занятие

КВ: Психология общения детей дошкольного 

возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. Практическое занятие

Технологии работы социального педагога в 

различных учреждениях

Головина С.Г. ЭКЗАМЕН

13.05.2021

четверг

14.05.2021

пятница

15.05.2021

суббота



Дата Время

13.20
404

15.10

404//405

16.50
404

13.20

15.10

16.50

13.20

404/502

15.10

502/404

16.50

504

13.20
404

15.10

16.50

13.20
502

15.10

404/502

16.50

404

08.00

09.50

11.40

13.20

«Согласовано»

Зам. директора по УР И.Е. Балыкова

Самоопределение и профессиональная ориентация учащихся

Платонова М.С. Лекция

Психология семьи и семейного консультирования

Калягина Е.А. ЭКЗАМЕН

П-16/1 П-16/2

22.05.2021

суббота

Образовательное право

Медведева Т.Н. ЗАЧЁТ

КВ: Психолого-педагогическое сопровождение детей 

с ОВЗ

Калягина Е.А. Практическое занятие/ ЗАЧЁТ С 

ОЦЕНКОЙ

Психология семьи и семейного консультирования

Калягина Е.А. Практическое занятие

Психолого-педагогическое взаимодействие 

участников образовательного процесса

Гурова О.П. Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

Психолого-педагогическое взаимодействие 

участников образовательного процесса

Гурова О.П. Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

Образовательное право

Медведева Т.Н. ЗАЧЁТ

Самоопределение и профессиональная ориентация 

учащихся

Платонова М.С.  Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

КВ: Психолого-педагогическое сопровождение детей 

с ОВЗ

Калягина Е.А. Практическое занятие

Производственная практика (педагогическая)

Анжиганова О.Р. ЗАЧЁТ С ОЦЕНКОЙ

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Консультация с научным руководителм

по выпускной квалификационной работе

Психология семьи и семейного консультирования

Калягина Е.А. Практическое занятие

КВ: Психолого-педагогическое сопровождение детей 

с ОВЗ

Калягина Е.А. Практическое занятие/ ЗАЧЁТ С 

ОЦЕНКОЙ

Самоопределение и профессиональная ориентация 

учащихся

Платонова М.С.  Практическое занятие/ ЗАЧЁТ

17.05.2021

понед.

18.05.2021

вторник

19.05.2021

среда

21.05.2021

пятница

20.05.2021

четверг
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